



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL**

**ORDEN DE COMPRA:**

**No.000388**

San Salvador, 9 de diciembre de 2020

Señores

**ATLANTIC SEGURIDAD, S.A. DE C.V.**

TEL

Presente.

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Dirección de Construcción y Mantenimiento de la Obra Publica en: Almacén de Suministros, Plantel la Lechuza, Km. 5 ½ carretera a Santa Tecla.

ESPECI-FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			"SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA E INSUMOS VARIOS PARA LA DCMOP". Según detalle al reverso.		\$3,834.00
			CREDITO FISCAL IVA		\$ 498.42
			Según solicitud de cotización y oferta de la empresa. Crédito 60 días, Lugar de entrega: Plantel La Lechuza Tiempo de entrega 5 días después de recibir orden de compra  Clasificación: mediana empresa  Proceso de Libre Gestión 435/2020 "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA E INSUMOS VARIOS PARA LA DCMOP"		
			<b>TOTAL .....</b>		<b>\$4,332.42</b>

alba

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS 42/100 DOLARES. Los suministros detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo de 5 días, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de recepción de la presente Orden.

**DATOS DE LA APLICACION**

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81	Fondo de Actividades Especiales	02	Obras Públicas
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-8102-21-2		580	MOP DCMOP 306/2020
Administrador de la Orden de Compra, Ing. Manolo Antonio Lopez Artiga, con correo electrónico <a href="mailto:manolo.lopez@mtop.gub.sv">manolo.lopez@mtop.gub.sv</a>			



F.

LICENCIADO EDGAR ROMEO RODRIGUEZ HERRERA  
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE



Proceso de Libre Gestión 435/2020 "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA E INSUMOS VARIOS PARA LA DCMOP",  
Según detalle:

ÍTEM Adj.	ESPECIF.	UNID.	DESCRIPCIÓN / MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2	54110	pinta	Aceite para mezcla oil-76 ml STIHL	50	\$ 2.38	\$ 119.00
4	51107	c/u	Adaptador macho PVC 1/2"	100	\$ 0.12	\$ 12.00
28	54107	c/u	Tubo PVC 100 PSI 6"	25	\$ 48.86	\$ 1,221.50
29	54107	c/u	Tubo PVC 100 PSI 8"	25	\$ 99.26	\$ 2,481.50
<b>Sub TOTAL SIN IVA</b>						<b>\$ 3,834.00</b>
	54901		<b>Crédito fiscal IVA</b>			<b>\$ 498.42</b>
<b>TOTAL CON IVA</b>						<b>\$ 4,332.42</b>